
 

     Zarządzenie nr 12/2023 

 

  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim 

     z dnia 29.12.2023r. 

    w sprawie zatwierdzenia zmian w  Regulaminie Organizacyjnym 

  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Ustroniu Morskim 

 

 

 

 

 Na podstawie art 30 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz. U  z 5 stycznia 2023r. Poz. 40  ze zm. ) i  §9 rozdział 3 Statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim stanowiącego załącznik do Uchwały Nr. XXX/213/2017 

  Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 10 luty 2017r.  

 

 

 Zarządzam co następuje: 

               

         § 1. 

 

W Regulaminie Organizacyjnym   Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim, 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia w   § 6 – struktura organizacyjna odejmuje się  

stanowisko nr 8)  – pracownik biurowy do spraw kadr i płac 

 

 

           §2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem 02.01.2024.  


